
TEKSTO SUVOKIMO UŽDUOTIS

      Seniai, seniai miške gyveno meška, vardu Lora. Jos ola buvo patogiausia vieta

pasaulyje, kur ji miegojo, žaidė ir svajojo apie nuotykius. Lora buvo labai draugiška

meška ir ji turėjo daug draugų skirtingose miško vietose.

     Vieną dieną Lora nusprendė aplankyti savo gerą draugę - voverę Verą, kuri gyveno

medžio drevėje. Vera buvo labai sumani ir gera, o jos namai visada buvo pilni riešutų.

     Kitame miško kampe gyveno strazdas Razdas, kuris gyveno įsikūręs savo lizde.

Razdas buvo puikus dainininkas ir jo dainos girdėjosi visame miške. Lorai patiko klausytis

jo melodijų, todėl ji dažnai aplankydavo savo draugą strazdą Razdą.

   Tačiau vieną dieną miške pasirodė naujas gyventojas – vilkas Pilkas. Jis buvo

draugiškas, bet dar ieškojo savo namų. Lora ir jos draugai nusprendė padėti Pilkui rasti

tinkamą vietą miške.

   Kartu jie pasivaikščiojo po mišką, tyrinėjo kiekvieną kampelį ir ieškojo tobulų namų

Pilkui. Visi draugai buvo sužavėti miško grožiu ir stebuklais. Galiausiai, pasiekę pakraštį,

jie rado gerą vietą Pilkui. Pilkas įsikūrė savo naujuose namuose ir buvo labai dėkingas

savo naujiesiems draugams už pagalbą.

  Nuo to momento Lora, Vera, Razdas ir Pilkas tapo neišskiriama draugų kompanija.

Kiekvienas turėjo savo ypatingą vietą miške. Jų dienos buvo pilnos džiaugsmo, nuotykių

ir svarbiausia tikros draugystės.

KUR GYVENO MEŠKA LORA?

KAS BUVO PUIKUS DAINININKAS?

KAS GYVENO KITAME MIŠKO KAMPE?

KOKS NAUJAS GYVENTOJAS PASIRODĖ MIŠKE?

KO BUVO VOVERĖS VEROS NAMUOSE?



TEKSTO SUVOKIMO UŽDUOTIS

KAS NUOLAT LINKSMINO MIŠKO GYVENTOJUS?

KODĖL LAPĖ VAPĖ NEDRĮSO ŽENGTI Į KRŪMUS?

KUR MEŠKINAS PASLĖPĖ KIŠKĮ NUO LAPĖS VAPĖS?

KOKIE DRAUGAI PADĖJO KIŠKIUI PIŠKIUI PASISLĖPTI NUO LAPĖS?

KAS BUVO PIRMASIS, KURIS PADĖJO KIŠKIUI PIŠKIUI?

      Kartą miške gyveno mažas kiškis vardu Piškis. Jis buvo tikras juokdarys ir nuolat

linksmindavo miško gyventojus. Tačiau vieną dieną miške pasirodė gudruolė lapė Vapė,

kuri norėjo pagauti kiškį Piškį.

        Kiškis Piškis pajutęs pavojų, pradėjo slėptis nuo lapės Vapės. Kiškis Piškis buvo

geras miško žvėrelių draugas, todėl visi susivienijo, kad jam padėtų. Vilkas Vulkas buvo

pirmasis, kuris pasiūlė kiškiui Piškiui pasislėpti savo didelėje oloje. Jis saugojo kiškį nuo

lapės Vapės.

   Kitas buvo meškinas Miškis, kuris padėjo kiškiui Piškiui pasislėpti tarp storų nulinkusių

medžio šakų. Jis suteikė Piškiui prieglobstį ir buvo pasirengęs ginti draugą nuo kiekvieno

pavojaus.

    Ežys Spyglys sugalvojo labai išradingą planą – jis pasiūlė kiškiui Piškiui pasislėpti

krūmynuose kartu su jo šeima. Spyglys puikiai paslėpė Kiškį nuo Vapės smalsumo, nes ji

net nedrįso žengti žingsnio į krūmus matydama tiek daug spyglių.

      O Antis Dučkė su savo šeimyna nutarė kiškį Piškį slėpti tarp smilgų savo ežero

pakrantėje. Kiškis Piškis buvo toks linksmas ir geras istorijų pasakotojas, kad kiekvieną

dieną buvo galima girdėti, kaip antys kvaksi iš džiaugsmo. 

   Taigi, kiškis Piškis turėjo daug draugų pasiruošusių jam padėti, todėl jis liko saugus iki

tol kol lapė Vapė nusprendė palikti šį mišką.


